様式７

令和元年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集

入  札  書

     令和元年 12 月９日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地  岸和田市堺町１番１号

商号又は名称  株式会社 岸和田市 中央支店

代表者又は代理人職氏名  支店長 中央 花子     ㊞

入札代理人氏名   葛城 太郎

入札要項等を遵守して下記のとおり入札いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。
※ 入札金額は税抜価格を記入してください。
※ 入札物件が屋内の場合、契約時に別途消費税及び地方消費税が加算されます。

（件名）
令和元年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集

（入札物件）

公募番号 〇〇-19△△△１

施設名称 □□□□□□

設置箇所 ●●●●●●●

※下記に該当する場合は入札が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

入札
金額

（税抜）
年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

 ￥ １ ２ ３ ４ ５ ０ ０ 円

＊様式８ 入札代理人に関する委任

状を提出する場合は、必ず入札代

理人氏名を記入し、入札代理人使

用印鑑を押印してください。

＊様式８ 入札代理人に関する委任

状により入札代理人に入札を委

任しない場合は、入札代理人氏名

の記名及び入札代理人使用印鑑

の押印は不要です。代表者又は代

理人（様式６により委任を受けた

者）の職氏名を記入するととも

に、様式５により届け出た使用印

鑑を押印してください。

金額の頭に必ず「￥」を記入してください

当日会場で配布する入札書には、公募番号、

施設名称、設置個所は印字していません。当

日会場で入札書を作成する場合は、必ず自筆

で記入してください。